Con toda reverencia besan los pies de V. S.
| | (Siguen las firmas.)

*:&:

Nuestro Santmimﬂ Padre ha tenido la dignacién de con-

testar al anterior Mensa_]e con la bellisima Carta que 4 con-
tinuacion s€ inserta:

Dilectis Filiis Nostris, Gregorio Maviae, tit. S. Foannis ante
Portam Latinam S. R. E Presbytero Cardenals Aguirre y
Garcia, Fosepho Mariae, tit. S. Mariae trons Pontem Ae-
bum S. R. E, Presbytero Cardinali Martin 4 Hff’?"ffﬂ
ceterisque st‘ﬁazme:ze Archiepiscopis et Lpiscopis.

EHIS PP X

Dilecti Filit Nostri ac Venerabiles .F?"d.f?"é‘.&‘ Salutem et Aﬁax-

zﬂkmm Benedictionem.

«Communes litterae, quas nuper ad nos dedistis, studtum
redolent in Nos vestrum, haud ignotum quidem NDbIS sed
tamen gratum atque nptatum Moerentem quippe opportuno
studetis solatio relevare i ipsi vos, dilecti filii Nostri ac veneras
biles fratres, quibus assiduas inter sollicitudines 1am diu vol-
vitur aetas. Vestri pene obliti Nostrique tamtum MEemores
visi estis quum, quae in caput Nostrum, in quidguid est ca.
tholicis carum ac sactum, non multis ante diebus, in ipsa luce
Urbis, congestae sunt, campellattones maledicas ac pmbusas
ita exhorruistis ut eas nonnisi acerbissime tuleritis. Leniijt sane
aegntudmem Nostram mira haec conspiratio pietatis, cui

- pietas concinuit omnium quofquot sunt fis; per orben ﬁde-
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livm: vobisque omnibus, officii memores, 'n;leritam _graﬁam et
~ agimus et habemus, Ceterum quaecumque et Nobis vobis
gé{ tristia afferat dies, ne fragant animum, neve obliv'iscgmur eius
~ corporis atque eius capitis membra 003 esse qui, proposito
sibi gaudio, sustinuit crucem, Cui quidem proﬁ:ptb alacrique
animo perferendae, auxilio sit Apostolica Benadicﬁo, quam
~ coelestium munerum auspicem Nﬂstraen:iue testem benevo-
lentiae, vobis, dilecti filii Nostri ac venerabiles fratres, Cleris
populisque in quos vestrae evivigilant curae amantissime in

Domino impertimus, = = -
Datum Romae apud S Petrum die XXVI Octobris
- MCMX, Pontificatus Nostri anno octavo. -
- | ' PIUS PP. X.»

La misma en castellano

. «A nuestros amados Hjos Gregorio Maria, Presbitero Car-

“Z denal de la Santa Iglesia Romana, del titulo de San Fuan
" «Ante Portam Latinam», Agutrre J Garcia; Fosé Maria,

“Presbitero, Cardenal de la Santa Ielesia Romana, del ti-
tulo de Santa Maria « Trans Pontemn  Elium», Martin de
Herrera, y & los demds Arzobispos y Obispos de Esparia.

. PIOPP.X

«Amados Hijos Nuestros y Venerables Hermanos salud
v Bendicton Apostolica. :
_ »El comtin Mensaje que ha poco 4 N6s dirigisteis, res-
pira todo €l vuestro amor hacia Nos, no desconocido en ver-
dad de Nos, mas no por conocido menos grato y placentero